
Suvestinė redakcija nuo 2017-02-08 iki 2022-09-22 
 

Įsakymas paskelbtas: Žin. 2003, Nr. 5-229, i. k. 1032055ISAK0000V-11 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2003 m. sausio 14 d. Nr. V-11 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (Žin., 1995, Nr. 

61-1525) 18 straipsniu, Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 

110 patvirtintų Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Finansų ministerijos nuostatų (Žin., 1997, Nr. 

87-2212; 2001, Nr. 85-2991; 2002, Nr. 20-786) 18.11 punktu ir siekdamas suvienodinti aktų, 

sprendimų, pažymų, nurodymų formų naudojimą vykdant mokestinių nepriemokų išieškojimą bei 

taikant išieškojimą užtikrinančias priemones, 

1. T v i r t i n u  pridedamas: 

1.1. Kvietimo atvykti formą FR0479; 

1.2. Nurodymo pateikti duomenis apie turtą formą FR0481; 

1.3. Įmonės turto anketos formą; 

1.4. Turto pripažinimo nelikvidžiu akto formą FR0482; 

1.5. Apsilankymo pas mokesčių mokėtoją pažymos formą FR0484; 

1.6. Priminimo formą FR0485; 

1.7. Raginimo formą FR0486; 

1.8.  Nurodymo nutraukti pinigų išdavimą ir pervedimą iš mokesčių mokėtojo sąskaitos 

(sąskaitų) formą FR0487; 

1.9.  Sprendimo pripažinti netekusiu galios nurodymą nutraukti pinigų išdavimą ir 

pervedimą iš mokesčių mokėtojo sąskaitos (sąskaitų) formą FR0488; 

1.10. Sprendimo panaikinti turto areštą formą FR0491; 

1.11. Nurodymo nurašyti mokestinę nepriemoką iš mokesčių mokėtojo sąskaitos (sąskaitų) 

formą FR0492; 

1.12. Sprendimo pakeisti nurodymą nurašyti mokestinę nepriemoką iš mokesčių mokėtojo 

sąskaitos (sąskaitų) formą FR0493; 

1.13. Sprendimo pripažinti netekusiu galios nurodymą nurašyti mokestinę nepriemoką iš 

mokesčių mokėtojo sąskaitos (sąskaitų) formą FR0496; 

1.14. Sprendimo išieškoti mokestinę nepriemoką / laiku nesumokėtas baudas už 

administracinius nusižengimus iš turto formą FR0497; 

1.15. Sprendimo pakeisti sprendimą išieškoti mokestinę nepriemoką / laiku nesumokėtas 

baudas už administracinius nusižengimus iš turto formą FR0498; 

1.16. Sprendimo sustabdyti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę nepriemoką / laiku 

nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus iš turto vykdymą formą FR0499; 

1.17. Sprendimo atnaujinti sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę nepriemoką / laiku 

nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus iš turto vykdymą formą FR0500; 

1.18. Sprendimo pripažinti netekusiu galios sprendimą išieškoti mokestinę nepriemoką / 

laiku nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus iš turto formą FR0501; 

1.19. Turto arešto akto formą FR0506; 

1.20. Turto aprašo formą FR0507. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.BC351BD50ABC
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D503DCB3BF0D
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.69AE693D1287
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.87ADE53958E8


Punkto pakeitimai: 

Nr. VA-16, 2017-02-06, paskelbta TAR 2017-02-07, i. k. 2017-02215 

 

2. Į s a k a u:  

2.1. Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

Registrų ir duomenų tvarkymo skyriui šiuo įsakymu patvirtintas formas pagal Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 1999 m. rugpjūčio 26 d. 

įsakymą Nr. 165 „Dėl Dokumentų formų registro“ įtraukti į Dokumentų formų registrą. 

2.2. Apskričių valstybinių mokesčių inspekcijų viršininkams užtikrinti šiuo įsakymu 

patvirtintų formų naudojimą vykdant mokestinių nepriemokų išieškojimą bei taikant išieškojimą 

užtikrinančias priemones. 

2.3. Atitinkamas veiklos sritis kuruojantiems Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko pavaduotojams ir apskričių valstybinių 

mokesčių inspekcijų viršininkams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 

 

 

 

VIRŠININKĖ VIOLETA LATVIENĖ  

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=32802d30ed0111e6bf03a1097d29892a


 

 

FR0479 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2014 m.  gruodžio 16 d. įsakymo  

Nr. VA-189 redakcija) 

 
 

……………………………………………………………………………………………………………………  

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

………………………… 

(adresatas) 

 

KVIETIMAS ATVYKTI 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)    (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Siekdami išsiaiškinti mokesčių, baudų, delspinigių bei kitų įmokų į valstybės (savivaldybės) 

biudžetą ir pinigų fondus nemokėjimo priežastis, kviečiame Jus atvykti pokalbio. Su savimi 

prašome turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Įmokos kodas Prievolės tipas Deklaracijos / sprendimo 

dėl patikrinimo akto 

tvirtinimo, nutarimo 

skirti baudą data 

Suma  

    

    

    

 

Bendra suma ........................................................................................................................................................................................................  
(suma skaitmenimis ir žodžiais)                                                                                        

Šiame kvietime nurodytą sumą prašome pervesti į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) vieną iš toliau nurodytų banko 

sąskaitų: 

................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................  
 

Prašome atvykti į .......................................................................................................................... 
 (atvykimo data, laikas, adresas, aukštas, kabineto numeris) 
 

 
 ....................................................................................  ……………………………                             …………………………………….. 

(pareigų pavadinimas) (parašas)           (vardas, pavardė) 

 
 

(rengėjo nuoroda) 



 

 

FR0481 forma patvirtinta Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2014 m. gruodžio 16 d. įsakymo 

Nr. VA-189 redakcija) 

 

 
....................................................................................................................................................... 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

 

 

NURODYMAS PATEIKTI DUOMENIS APIE TURTĄ 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 straipsnio 1 

punktu ir 34 straipsniu, 

n u r o d a u  Jums užpildyti pridedamą Įmonės turto anketą / Fizinio asmens turto anketą ir 

ją pristatyti nurodytu laiku ir adresu. Atsakingi asmenys, neįvykdę šio nurodymo ir (arba) pateikę 

žinomai neteisingus duomenis, teisės aktuose nustatyta tvarka gali būti traukiami administracinėn 

arba baudžiamojon atsakomybėn. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos. 

 

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
 

Prašau atvykti į VMI 
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

 (atvykimo data, laikas, adresas, kabineto numeris) 
 

PRIDEDAMA:           lapų. 

 

 

 
 ....................................................................................  ………………………….                      ………………………………………….. 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

(rengėjo nuoroda) 



 

 

Forma patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(2015 m. spalio 8 d. įsakymo Nr. VA-79 redakcija) 

 

 

Į M O N Ė S  T U R T O  A N K E T A 

 

1. Bendrieji duomenys  
 

Įmonės pavadinimas  
  

Įmonės identifikacinis numeris  
   

Buveinė, tel. nr.  
  

Filialai, atstovybės  
  

Sąskaitos  

 
(Lietuvos bei  užsienio valstybių bankuose ar kitose kredito įstaigose turimų sąskaitų numeriai, bankų ar kredito įstaigų / filialų / 

skyrių pavadinimai ir identifikaciniai numeriai) 

 

 

 

 

2. Duomenys apie turtą  
 

Nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis turtas (pažymėti X), nuosavybės teise priklausančio 

turto dalis (pažymėti procento šimtosios dalies tikslumu), jo įsigijimo metai ir balansinė vertė 

(eurais): 

 
 statiniai   (jų dalis)     m.        Lt 

 
 patalpos   (jų dalis)     m.        Lt 

 

 butai daugiabučiuose namuose   (jų dalis)     m.        Lt 
 

 žemės sklypai   (jų dalis)     m.        Lt 
 

 *  *     m.*        Lt* 
 

 *  *     m.*        Lt* 
 

 *  *     m.*        Lt* 
 

 *  *     m.*        Lt* 
 

Nuosavybės teise priklausančios transporto 

priemonės:  

 
(pavadinimas, tapatybės duomenys, įsigijimo metai, vertė) 

 

 

  

Nuosavybės teise priklausantis kitas turtas (jo dalis), kurį privaloma teisiškai 

registruoti:  

 
(pavadinimas, tapatybės duomenys, įsigijimo metai, vertė) 
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Nuosavybės teise priklausantis ilgalaikis turtas (jo dalis), kurio teisinė registracija 

neprivaloma:  

 
(pavadinimas, įsigijimo metai, vertė) 

 

 

  

Nuosavybės teise priklausantis turtas (jo dalis), kurį valdo tretieji asmenys:  

 
(turto pavadinimas, tapatybės duomenys, įsigijimo metai, vertė) 

 

 

 

Nuosavybės teise priklausantis finansinis turtas (akcijos, vertybiniai popieriai ir 

pan.):  

 
(pavadinimas, kiekis, įsigijimo metai, vertė) 

 

 

 

 

Piniginės lėšos, esančios kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigoje:  

 
(sąskaitų numeriai, pinigų likutis sąskaitose) 

 

 

  

  

Grynieji pinigai, esantys 

kasoje:  

 
(valiutos pavadinimas, pinigų likutis kasoje) 

 

 

 

  

Gautos 

paskolos:   
 (paskolos davėjo pavadinimas ir identifikacinis numeris arba vardas, pavardė, asmens kodas, sutarties rekvizitai, 

paskolos gavimo data, gauta suma, grąžinimo terminas, garanto pavadinimas) 
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Per pastaruosius metus parduotas, dovanotas, paskolintas arba kitaip perleistas turtas, įskaitant  

kilnojamąjį ir finansinį:  

 
(turto rūšis, kam parduotas, dovanotas, paskolintas ar kitaip perleistas, nurodyti pavadinimą ir identifikacinį numerį arba vardą, pavardę, asmens 

kodą, kainą) 

 

 

  

  

Atsargos (tarp jų ir prekių):  
 (atsargų grupių pavadinimai ir vertė) 

 

 

 

 

Įmonės debitoriai (pateikti tarpusavio suderinimo aktus):  

 
(debitorių pavadinimai ir debitorinio įsiskolinimo sumos) 

 

 

  

  

Įmonės kreditoriai:  

 
(kreditorių pavadinimai ir reikalavimo suma) 

 

 

 

 
 

 

Pridedamas Įmonės kasos knygos išrašas už paskutinių 3 mėnesių (nuo 201_ m. 

_____________mėn.  __ d. iki 201_ m. ______________ mėn. __ d.) nuo anketos užpildymo 

dienos laikotarpį. 
 

 

PRIDEDAMA  lapų.  
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Tvirtinu, kad šioje anketoje nurodyti duomenys yra teisingi ir išsamūs. Apie atsakomybę už 

neteisingų duomenų pateikimą Valstybinei mokesčių inspekcijai esu įspėtas.  
 
 

 

     
(įmonės vadovas ar jo įgaliotas 

asmuo) 
 (parašas)  (vardas, pavardė) 

 

Anketos užpildymo data         

 

 
 

* Užpildoma tuo atveju, jei nuosavybės teise priklauso keli tos pačios turto rūšies objektai.  
Pastabos:  

Jeigu duomenys užpildomoje grafoje netelpa, tai jie turi būti pateikiami laisvos formos priede, nurodant tos grafos 

pavadinimą. Visi priedai turi būti sunumeruoti, kiekvieną lapą turi pasirašyti anketą užpildęs asmuo.  

Prieduose turi būti pateiktos ir visų nuosavybės teisę patvirtinančių dokumentų kopijos.  

 
Papildyta forma: 

Nr. VA-79, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-08, i. k. 2015-14938 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=820d50c06dbf11e5906bc3a96c765ff4


 

 

FR0482 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2014 m. gruodžio 16 d. įsakymo  

Nr. VA-189 redakcija)  

 
...................................................................................................................................................... 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

 

TVIRTINU 
...................................................................  

(pareigų pavadinimas) 

………………………………………… 

(parašas) 

...................................................................  

(vardas, pavardė) 

………………………………………… 

(data) 

A.V. 

 

TURTO PRIPAŽINIMO NELIKVIDŽIU AKTAS 

 
 ...........................................  Nr.  ...........................................  

(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymu, 

valstybės tarnautojai ir / ar darbuotojai………………………………………...……………….........................…........ 
(sudariusių dokumentą valstybės tarnautojų ir / ar darbuotojų vardai, pavardės ir pareigos) 

......................................................................................................................................................, 

atlikę šiuos veiksmus: …………………………………………………………………………………….…………………..…….. 
(nustatyti faktai ir atlikti veiksmai, kuriais remiantis sudarytas dokumentas) 

................................................................................................................................................................

............................................................................................................................................., 

nustatė, kad toliau nurodyto mokesčių mokėtojo turtas yra nelikvidus (mažai likvidus). 

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
 

 
 ....................................................................................  ………………………………             ……………………………………………. 

(aktą surašiusio valstybės tarnautojo ir / ar darbuotojo                    (parašas)........................................ (vardas, pavardė) 

pareigų pavadinimas) 

 

…………………………………………………….              ………………………………               …………………………………………… 

(valstybės tarnautojo ir / ar darbuotojo, dalyvavusio                             (parašas)                                        (vardas, pavardė) 

surašant aktą, pareigų pavadinimas) 
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Akte faktai išdėstyti teisingai ir su jais sutinku, apie atsakomybę už neteisingų duomenų pateikimą 

Valstybinei mokesčių inspekcijai esu įspėtas. 
 

 ....................................................................................          ……………………… …………………. 

(mokesčių mokėtojo ar jo atstovo parašas)                                           (vardas, pavardė) 

 

Įteikimo įrašas_______________________________________________________________  

 

Pastabos: ___________________________________________________________________  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(rengėjo nuoroda) 



 

 

FR0484 forma, patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos  

finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos  

finansų ministerijos viršininko  

2011 m. gegužės 26 d. įsakymo Nr. VA-74 

redakcija) 

 

 
. ...............................................................................................................................................  

(Dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

APSILANKYMO PAS MOKESČIŲ MOKĖTOJĄ PAŽYMA 

 

..................... Nr. ................................... 
(data) (registracijos numeris) 

.................................. 
(sudarymo vieta) 

 

Valstybės tarnautojai ir/ ar darbuotojai. ..............................................................................  

. ...............................................................................................................................................  
(dokumentą sudariusių valstybės tarnautojų ir / ar darbuotojų vardai, pavardės ir pareigos) 

atlikę šiuos veiksmus:  ............................................................................................................  

. ...............................................................................................................................................  
(nustatyti faktai ir atlikti veiksmai, kuriais remiantis sudarytas dokumentas) 

surašė šią apsilankymo pas skolingą žemiau nurodytą mokesčių mokėtoją pažymą, kurios 

vienas egzempliorius lieka apskrities valstybinėje mokesčių inspekcijoje, o kitas įteikiamas 

mokesčių mokėtojui. 

 

Mokesčių mokėtojas ...............................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas (kodas) arba fizinio asmens vardas, pavardė (asmens 

kodas), buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

 ...........................................   ....................  .......................................  
(pažymą surašiusio valstybės (parašas) (vardas, pavardė) 
tarnautojo ir / ar darbuotojo  

pareigų pavadinimas) 

 

 ...........................................   ....................  .......................................  
(valstybės tarnautojo ir / ar (parašas) (vardas, pavardė) 
darbuotojo, dalyvavusio  

surašant pažymą pareigų  

pavadinimas) 

 

Pažymos egzempliorių gavau: 
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 ...........................................   ....................  .......................................  
(mokesčių mokėtojo ar jo (parašas) (vardas, pavardė) 
atstovo pareigos) 

 

Įteikimo įrašas_______________________________________________________________  

 

Pastabos: ___________________________________________________________________  

 
(rengėjo nuoroda) 

 

_________________ 



 

 

FR0485 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2014 m. gruodžio 16 įsakymo  

Nr. VA-189 redakcija)  

 
……………………………………………………………………………………………………………………………………………  

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

....................................... 

(adresatas) 

PRIMINIMAS 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
( data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Primename Jums apie pareigą sumokėti mokesčius. Šiame priminime nurodytas sumas 

Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo nustatyta tvarka prašome sumokėti į 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 

188659752) vieną iš toliau nurodytų banko sąskaitų. Atsakingi asmenys, nesumokėję nurodytų 

sumų, po      dienų gali būti traukiami baudžiamojon atsakomybėn pagal Lietuvos Respublikos 

baudžiamojo kodekso 219 straipsnį („Mokesčių nesumokėjimas“).  

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

Įmokos kodas Prievolės tipas Deklaracijos / sprendimo 

dėl patikrinimo akto 

tvirtinimo 

Suma  

    

    

 

Bendra suma  ......................................................................................................................................................................................................  
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais)                                                                           

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos banko sąskaitos: 

................................................................................................................................................................

..............................................................................................................................................       
 

………………………………………….                                           ………………             …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)           (vardas, pavardė) 

 

Priminimą gavau: 
 ....................................................................................  ……………………………... 

(mokesčių mokėtojo ar jo atstovo parašas)                                    (vardas, pavardė) 

 

Įteikimo įrašas_______________________________________________________________  

Pastabos: ___________________________________________________________________  
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(Rengėjo nuoroda) 



 

 

FR0486 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2016 m. gruodžio 23 d. įsakymo 

Nr. VA-167 redakcija) 

 
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 
 

…………………………. 

(adresatas) 

RAGINIMAS 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
Vilnius 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 89 straipsniu, 

r a g i n a m e Jus toliau nurodytas sumas per 20 dienų nuo raginimo įteikimo dienos sumokėti į 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 

188659752) vieną iš toliau nurodytų banko sąskaitų. Raginimo neįvykdžius, minėtos sumos bus 

išieškotos Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo nustatyta tvarka. 
 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, 

asmens kodas, buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Įmokos kodas Prievolės tipas Deklaracijos, sprendimo dėl 

patikrinimo akto tvirtinimo 

data 

Suma  

    

    
 

Bendra suma ........................................................................................................................................................................................................  
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos banko sąskaitos: 

....................................................................................................................................................... 

 

Šis raginimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio raginimo gavimo dienos.                      

 

………………………………………….                                           ………………             …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)           (vardas, pavardė) 

 

 
(Rengėjo nuoroda) 



 

 

FR0487 forma patvirtinta Valstybinės 

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2015 m. liepos 29 d. įsakymo 

Nr. VA-51 redakcija) 

 

 
 

 

............................................................................................................................................ 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 
 

NURODYMAS  

NUTRAUKTI PINIGŲ IŠDAVIMĄ IR PERVEDIMĄ IŠ  

MOKESČIŲ MOKĖTOJO SĄSKAITOS (SĄSKAITŲ) 
 

.............................  N

r. 

 ............................  

(data)  (registracijos 

numeris) 
............................................  

(sudarymo vieta) 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 

straipsnio 15 punktu, 95 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 102 straipsniu,  

n u r o d a u  nutraukti pinigų išdavimą ir pervedimą iš kredito, mokėjimo arba 

elektroninių pinigų įstaigoje esančios (-ių) mokesčių mokėtojo sąskaitos (-ų). 

 

Mokesčių mokėtojas ......................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, buveinės arba 

  gyvenamosios vietos adresas) 
 

Mokesčių mokėtojui (nurodomas tik tada, jeigu nurodoma leidžiama disponuoti suma) nuo šio nurodymo 

priėmimo dienos kiekvieną kalendorinį mėnesį leidžiama disponuoti (mokėjimams atlikti) 

.................................................................................................................................. EUR neviršijančia suma 

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

.................................................................................................................................................................................................................................. 
(kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos pavadinimas, kodas ir sąskaitos numeris) 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 689 straipsniu, šis 

nurodymas vykdomas per Piniginių lėšų apribojimo informacinę sistemą. 

 

Šis nurodymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 

01102 Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos. 

 
......................................................................  …………………………….                             ……………………………………. 

(pareigų pavadinimas)                                                                   (parašas)                (vardas, pavardė) 
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A. V. 



 

 

FR0488 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 

viršininko 2015 m. liepos 29 d. įsakymo  

Nr. VA-51 redakcija) 

 
 

 

...................................................................................................................................................... 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

 

SPRENDIMAS 

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS NURODYMĄ NUTRAUKTI PINIGŲ 

IŠDAVIMĄ IR PERVEDIMĄ IŠ MOKESČIŲ MOKĖTOJO SĄSKAITOS (SĄSKAITŲ)  
 

.............................  N

r. 

 ............................  

(data)  (registracijos 

numeris) 
............................................  

(sudarymo vieta) 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 

straipsnio 15 punktu, 95 straipsnio 1 dalies 3 punktu ir 102 straipsniu, 

n u s p r e n d ž i u  pripažinti netekusiu galios nurodymą nutraukti pinigų išdavimą ir 

pervedimą iš mokesčių mokėtojo sąskaitos (sąskaitų). 

 

Pripažįstamas netekusiu galios nurodymas ...........................................................................................................  
(nurodymo data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ......................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos. 

 

 

 
......................................................................  …………………………….                 …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

A. V. 



 

 

FR0489 forma neteko galios nuo 2004-05-06. 

Formos pakeitimai: 

Nr. VA-81, 2004-04-30, Žin., 2004, Nr. 75-2617 (2004-05-05), i. k. 1042055ISAK000VA-81 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FDD10AB5E96B


 

 

FR0490 forma neteko galios nuo 2004-05-06. 

Formos pakeitimai: 

Nr. VA-81, 2004-04-30, Žin., 2004, Nr. 75-2617 (2004-05-05), i. k. 1042055ISAK000VA-81 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FDD10AB5E96B


 

 

FR0491 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2014 m. gruodžio 16 d. įsakymo  

Nr. VA-189 redakcija) 

 
 

................................................................................................................................................... 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

 

 

SPRENDIMAS 

PANAIKINTI TURTO AREŠTĄ 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
( data)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 straipsnio 15 

punktu, 95 straipsnio 1 dalies 2 punktu ir 101 straipsniu, 

n u s p r e n d ž i u  panaikinti toliau nurodytą mokesčių mokėtojo turto arešto aktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos. 

 

Naikinamas turto arešto aktas...........................................................................................................................................................  
(naikinamo dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 
 

 

 

 

 

 
 ....................................................................................  ……………………………..                 …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

A.V. 



 

 

FR0492 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2015 m. liepos 29 d. įsakymo  

Nr. VA-51 redakcija) 

 
 

 
............................................................................................................................. ..................................................... 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

 

NURODYMAS NURAŠYTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ MOKESČIŲ MOKĖTOJO 

SĄSKAITOS (SĄSKAITŲ) 

 

 

.............................  N

r. 

 ............................  

(data)  (registracijos 

numeris) 
............................................  

(sudarymo vieta) 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33straipsnio 

8 ir 15 punktais, 95 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 102 straipsniu ir 106 straipsnio 1 dalies 1 punktu, 

n u r o d a u  nurašyti mokestinę nepriemoką iš kredito, mokėjimo arba elektroninių 

pinigų įstaigose esančių mokesčių mokėtojo sąskaitų. 

Šis nurodymas galioja tol, kol į biudžetą bus pervesta visa nurašytina suma. 
 

Mokesčių mokėtojas ......................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Mokėtojo sąskaita ir kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaiga (nurodoma tik tada, 

jeigu nurodoma nurašyti pinigų sumą iš vienos sąskaitos) .......................................................................  
(mokesčių mokėtojo sąskaitos  

 
..................................................................................................................................................................................................................................                                                                                           

numeris, kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos pavadinimas ir kodas) 

 

Bendra suma ir įmokos kodas .............................................................................................................................................  
 

.............................................................................................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais, įmokos kodas skaičiais) 

 

Mokesčių mokėtojui (nurodomas tik tada, jeigu nurodoma leidžiama disponuoti suma) nuo šio nurodymo 

priėmimo dienos kiekvieną kalendorinį mėnesį leidžiama disponuoti (mokėjimams atlikti) 

.................................................................................................................................. EUR neviršijančia suma 

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

.................................................................................................................................................................................................................................. 
(kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos pavadinimas, kodas ir sąskaitos numeris) 
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Vadovaujantis Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodekso 689 straipsniu, šis 

nurodymas vykdomas per Piniginių lėšų apribojimo informacinę sistemą. 

Nurašomą sumą kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos turi pervesti į bet kurią 

valstybės (savivaldybės) biudžetų surenkamąją sąskaitą, kurios skelbiamos Valstybinės mokesčių 

inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) interneto 

tinklalapyje www.vmi.lt. 

Šis nurodymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos. 

 

PRIDEDAMA. Prievolių ataskaita, .....lapas (-ai). 
 

 

 

 

 

.......................................                                                                         ................                            ...................................................................... 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

A.V. 



 

 

FR0493 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2015 m. liepos 29 d. įsakymo  

Nr. VA-51 redakcija) 

 
 

 

...................................................................................................................................................................... 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 
SPRENDIMAS 

PAKEISTI NURODYMĄ NURAŠYTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ IŠ MOKESČIŲ 

MOKĖTOJO SĄSKAITOS (SĄSKAITŲ)  

 

 

.............................  N

r. 

 ............................  

(data)  (registracijos 

numeris) 
............................................  

(sudarymo vieta) 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 

straipsnio 8 ir 15 punktais, 95 straipsnio 1 dalies 3 punktu, 102 straipsniu ir 106 straipsnio 1 dalies 1 

punktu, 

n u s p r e n d ž i u  pakeisti nurodymą nurašyti mokestinę nepriemoką iš mokesčių 

mokėtojo sąskaitos (sąskaitų) ir  

n u r o d a u  nurašyti mokestinę nepriemoką iš kredito, mokėjimo arba elektroninių 

pinigų įstaigose esančių mokesčių mokėtojo sąskaitų. 

 

Šis sprendimas galioja tol, kol į biudžetą bus pervesta visa nurašytina suma.           
 

Keičiamas nurodymas ...................................................................................................  
(keičiamo dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ......................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
 

Mokėtojo sąskaita ir kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaiga (nurodoma tik tada, 

jeigu  nurodoma nurašyti pinigų sumą iš vienos sąskaitos) ......................................................................  
(mokesčių mokėtojo 

sąskaitos  

 
..................................................................................................................................................................................................................................                                                                                           

numeris, kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos pavadinimas ir kodas) 
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Mokesčių mokėtojui (nurodomas tik tada, jeigu nurodoma leidžiama disponuoti suma) nuo šio nurodymo 

priėmimo dienos kiekvieną kalendorinį mėnesį leidžiama disponuoti (mokėjimams atlikti) 

..................................................................................................................................................... EUR neviršijančia suma 

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

.................................................................................................................................................................................................................................. 
(kredito, mokėjimo arba elektroninių pinigų įstaigos pavadinimas, kodas ir sąskaitos numeris) 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius), ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos. 

 

PRIDEDAMA. Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 

 

 

.........................                                                  ...........                   .............................................. 
(pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas, pavardė) 

A.V. 



 

 

FR0494 forma neteko galios nuo 2015-08-03. 
Formos pakeitimai: 

Nr. VA-51, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11738 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c9bc1b1035e111e5b1be8e104a145478


 

 

FR0495 forma neteko galios nuo 2015-08-03. 

Formos pakeitimai: 

Nr. VA-51, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11738 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c9bc1b1035e111e5b1be8e104a145478


 

 

FR0496 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2015 m. liepos 29 d. įsakymo  

Nr. VA-51 redakcija) 

 
 

 

............................................................................................................................. 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 
 

 

SPRENDIMAS  

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS NURODYMĄ NURAŠYTI MOKESTINĘ 

NEPRIEMOKĄ IŠ MOKESČIŲ MOKĖTOJO SĄSKAITOS (SĄSKAITŲ) 
 

.............................  N

r. 

 ............................  

(data)  (registracijos 

numeris) 
............................................  

(sudarymo vieta) 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo (pasirinkti 

106 straipsniu (jei keičiamas išieškojimo veiksmas) arba 112 straipsnio 1 dalimi (jei atsiskaityta), 

n u s p r e n d ž i u  pripažinti netekusiu galios nurodymą nurašyti mokestinę 

nepriemoką ir nutraukti pinigų išdavimą ir pervedimą iš mokesčių mokėtojo sąskaitos (sąskaitų). 

 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio sprendimo gavimo dienos. 

 

Pripažįstamas netekusiu galios nurodymas ...........................................................................................................  
(dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas ......................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
 

 

 
......................................................................  ……………………………..                ……………………………………………. 

(pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 

A.V. 



 

 

FR0497 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2017 m. vasario 6 d. įsakymo Nr. VA-16  

redakcija) 

 
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS 

IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ / LAIKU NESUMOKĖTAS BAUDAS UŽ 

ADMINISTRACINIUS NUSIŽENGIMUS IŠ TURTO 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 straipsnio 

8 punktu, 106 straipsnio ........................................................................................, 
(pasirinkti: 1 dalies 4 punktu ar 2 dalimi)  

n u s p r e n d ž i u išieškoti į biudžetą iš toliau nurodyto mokesčių mokėtojo turto 

nurodytą mokestinės nepriemokos / baudos už administracinį nusižengimą sumą.           

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
Bendra suma ........................................................................................................................................................................................................  
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

Jei mokesčių mokėtojas per 30 dienų nuo sprendimo įteikimo dienos nesumoka prievolių 

ataskaitoje išvardytų sumų nurodytais įmokų kodais, nesumokėtos prievolės ar likusi nesumokėta jų 

dalis bus perduotos antstoliui išieškoti.* 

 

Sprendime nurodytą išieškotą sumą prašome sumokėti į Valstybinės mokesčių inspekcijos 

prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) vieną iš nurodytų biudžeto 

pajamų surenkamųjų sąskaitų:  

................................................................................................................................................................  

..............................................................................................................................................    

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo sprendimo gavimo dienos. 

 

PRIDEDAMA. Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 
 ....................................................................................    ………………………….                    …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                      (vardas, pavardė) 

A.V. 
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*Pastraipa įrašoma, kai išieškoma mokestinė nepriemoka. 



 

 

FR0498 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2016 m. gruodžio 23 d. įsakymo  

Nr. VA-167 redakcija) 

 

VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS  

PAKEISTI SPRENDIMĄ IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ / LAIKU 

NESUMOKĖTAS BAUDAS UŽ ADMINISTRACINIUS NUSIŽENGIMUS IŠ TURTO 

 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 straipsnio 

8 punktu, 106 straipsnio ........................................................................................, 
(pasirinkti: 1 dalies 4 punktu ar 2 dalimi)  

n u s p r e n d ž i u pakeisti toliau nurodytą sprendimą ir išieškoti į valstybės biudžetą iš 

mokesčių mokėtojo turto šiame sprendime nurodytą sumą. 

 

Keičiamas sprendimas ...............................................................................................................................................................................  
(sprendimo data ir registracijos numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
Bendra suma ........................................................................................................................................................................................................  
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais,) 

 

Sprendime nurodytą išieškotą sumą prašome sumokėti į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) vieną iš nurodytų biudžeto pajamų 

surenkamųjų sąskaitų: 

.......................................................................................................................................................  

......................................................................................................................................................

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) ne 

vėliau kaip per 1 mėnesį nuo sprendimo gavimo dienos. 

 

PRIDEDAMA. Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 
 ....................................................................................  …………………………                       …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas)                                                    (parašas)                                                       (vardas, pavardė) 
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A.V. 



 

 

FR0499 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2016 m. gruodžio 23 d. įsakymo  

Nr. VA-167 redakcija) 

 
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 

SPRENDIMAS 

SUSTABDYTI SPRENDIMO (JO DALIES) IŠIEŠKOTI 

MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ / LAIKU NESUMOKĖTAS BAUDAS UŽ 

ADMINISTRACINIUS NUSIŽENGIMUS IŠ TURTO VYKDYMĄ 

 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 110 straipsnio 

..................... dalimi, 
(pasirinkti 1,2 ar 3) 

n u s p r e n d ž i u sustabdyti toliau nurodyto sprendimo (jo dalies) išieškoti mokestinę 

nepriemoką / laiku nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus iš turto vykdymą ir 

laikinai neišieškoti į biudžetą toliau nurodytos sumos.  

 

Sprendimas, kurio vykdymas stabdomas ...............................................................................................................................  
(dokumento data ir registracijos numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
 

Laikinai neišieškoma suma ...................................................................................................................................................................  
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo sprendimo gavimo dienos. 

 

PRIDEDAMA. Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 

 
 

 ....................................................................................  …………………………..                      …………………………………………. 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                   (vardas, pavardė) 

A.V. 



 

 

FR0500 forma patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11 

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2016 m. gruodžio 23 d. įsakymo  

Nr. VA-167 redakcija) 

 
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 
 

 

 

SPRENDIMAS 

ATNAUJINTI SPRENDIMO (JO DALIES) IŠIEŠKOTI  

MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ / LAIKU NESUMOKĖTAS BAUDAS UŽ 

ADMINISTRACINIUS NUSIŽENGIMUS IŠ TURTO VYKDYMĄ 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

Vilnius 

 

 

 

Išnykus Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 110 straipsnio 

..................................... dalyje nurodytam išieškojimo sustabdymo pagrindui, vadovaudamasis 
(pasirinkti 1, 2 ar 3) 

minėto įstatymo 105 straipsniu,  

n u s p r e n d ž i u atnaujinti toliau nurodyto sprendimo vykdymą ir išieškoti iš mokesčių 

mokėtojo turto šiame sprendime nurodytą sumą. 

 

Sprendimas, kurio vykdymas atnaujinamas .......................................................................................................................  
(dokumento data ir registracijos numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
 

Suma ir įmokos kodas ................................................................................................................................................................................  
 ........................................................................................................................................................................ ................................................................ 

(suma skaitmenimis ir žodžiais, įmokos kodas skaičiais) 

 

Sprendime nurodytą išieškotą sumą prašome sumokėti į Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos (kodas – 188659752) vieną iš nurodytų biudžeto pajamų 

surenkamųjų sąskaitų: 

....................................................................................................................................................... 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo sprendimo gavimo dienos. 

 

PRIDEDAMA. Prievolių ataskaita, ....lapas (-ai). 
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 ....................................................................................  …………………………..                     ………………………………………….. 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                     (vardas, pavardė) 

A.V. 



 

 

FR0501 forma patvirtinta 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2016 m. gruodžio 23 d. įsakymo  

Nr. VA-167 redakcija) 

 
VALSTYBINĖ MOKESČIŲ INSPEKCIJA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS 

 

 

SPRENDIMAS  

PRIPAŽINTI NETEKUSIU GALIOS SPRENDIMĄ  

IŠIEŠKOTI MOKESTINĘ NEPRIEMOKĄ / LAIKU NESUMOKĖTAS BAUDAS UŽ 

ADMINISTRACINIUS NUSIŽENGIMUS IŠ TURTO 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data)  (registracijos numeris) 

Vilnius 

 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 112 straipsniu, 

n u s p r e n d ž i u pripažinti netekusiu galios toliau nurodytą sprendimą išieškoti 

mokestinę nepriemoką / laiku nesumokėtas baudas už administracinius nusižengimus iš mokesčių 

mokėtojo turto. 

 

Pripažįstamas netekusiu galios sprendimas .........................................................................................................................  
(dokumento data ir numeris) 

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 
 

Sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo sprendimo gavimo dienos. 

 

 
 ....................................................................................  ………………………….                      …………………………………………… 

(pareigų pavadinimas) (parašas)                 (vardas, pavardė) 

A.V. 



 

 

FR0502 forma neteko galios nuo 2004-05-06. 
Formos pakeitimai: 

Nr. VA-81, 2004-04-30, Žin., 2004, Nr. 75-2617 (2004-05-05), i. k. 1042055ISAK000VA-81 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FDD10AB5E96B


 

 

FR0503 forma neteko galios nuo 2004-05-06. 
Formos pakeitimai: 

Nr. VA-81, 2004-04-30, Žin., 2004, Nr. 75-2617 (2004-05-05), i. k. 1042055ISAK000VA-81 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FDD10AB5E96B


 

 

FR0506 forma patvirtinta Valstybinės  

mokesčių inspekcijos prie Lietuvos  

Respublikos finansų ministerijos viršininko  

2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2014 m. gruodžio 16 d. įsakymo  

Nr. VA-189 redakcija) 

 
 

............................................................................................................................. .... 
(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

TVIRTINU 
...................................................................  

(pareigų pavadinimas) 

……………………………………... 

(parašas) 

...................................................................  

(vardas, pavardė) 

………………………………………… 

(data) 

A.V. 

 

TURTO AREŠTO AKTAS 
 

 ...........................................  Nr.  ...........................................  
(data, laikas)  (registracijos numeris) 

 ..........................................................  
(sudarymo vieta) 

 

Valstybės tarnautojai ir / ar darbuotojai................................................................................, 
(sudariusių dokumentą valstybės tarnautojų ir / ar darbuotojų vardai, pavardės ir pareigos) 

dalyvaujant 

mokesčių mokėtojo atstovams .......................................................................................................................................................... , 
(mokesčių mokėtojo atstovų vardai, pavardės, asmens kodai) 

ekspertams ir kitiems asmenims ..................................................................................................................................................... , 
(kitų asmenų vardai, pavardės, asmens kodai) 

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymo 33 straipsnio 15 punktu, 

95 straipsnio 1 dalies 2 punktu, 101 straipsniu (mokesčių mokėtojas mokesčio įstatymo nustatyta 

tvarka nesumokėjo mokesčio ir su juo susijusių sumų / mokesčių administratoriui priėmus 

sprendimą dėl patikrinimo akto tvirtinimo, yra pavojus, kad mokesčių mokėtojas jam priklausantį 

turtą gali paslėpti, parduoti ar kitokiu būdu jo netekti / patikrinimo, ar teisingai apskaičiuotas ir 

sumokėtas mokestis, taip pat pavedimo dėl specialisto išvados teikimo vykdymo metu nustatoma 

mokesčių įstatymų pažeidimų ir yra pagrįsta rizika, kad mokesčių mokėtojas jam priklausantį turtą 

gali paslėpti, parduoti ar kitokiu būdu jo netekti), Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksu, 

areštavo toliau nurodytą turtą. 
 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

 

Dokumentai, duomenys, kuriais remiantis nustatyta mokestinė nepriemoka: 
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

 (deklaracijos, sprendimai dėl patikrinimo akto tvirtinimo) 
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Arešto mastas  …………………………………………………………………………………………………………………………... 

(mokestinė nepriemoka / tikėtina mokestinė nepriemoka) 

 

Areštuojamas turtas: 

1. Nekilnojamasis turtas 
Turto pavadinimas  ................................................................................................................. 

Turto tapatybės duomenys  ................................................................................................................. 

Turto apibūdinimas  ................................................................................................................. 

Turto buvimo vieta  ................................................................................................................. 
Savininkas (bendraturčiai):  ................................................................................................................. 

Vertė  ....................      

Apribojimai: naudojimosi teisė  valdymo teisė  disponavimo teisė  

 
Terminas  ................................................................................................................. 

 

2. Privalomas registruoti kilnojamasis turtas 
Turto pavadinimas  ................................................................................................................. 
Turto tapatybės duomenys  ................................................................................................................. 

Turto apibūdinimas  ................................................................................................................. 

Turto buvimo vieta  ................................................................................................................. 

Savininkas (bendraturčiai):  ................................................................................................................. 

Vertė  ....................      

Apribojimai: naudojimosi teisė  valdymo teisė  disponavimo teisė  

 
Terminas  ................................................................................................................. 

 

3. Neregistruojamas kilnojamasis turtas 
Turto pavadinimas  ................................................................................................................. 

Turto apibūdinimas  ................................................................................................................. 

Turto buvimo vieta  ................................................................................................................. 

Savininkas (bendraturčiai):  ................................................................................................................. 

Vertė:  ....................  kiekis  ....................  vieneto kaina  ......................... 

Apribojimai: naudojimosi teisė  valdymo teisė  disponavimo teisė  

 
Terminas  ................................................................................................................. 

 

4. Finansinis turtas 
Turto pavadinimas  ................................................................................................................. 

Turto apibūdinimas  ................................................................................................................. 

Turto buvimo vieta  ................................................................................................................. 

Savininkas (bendraturčiai):  ................................................................................................................. 

Vertė:  ....................  kiekis  ....................  vieneto kaina  ......................... 

Apribojimai: naudojimosi teisė valdymo teisė  disponavimo teisė  

 
Terminas  ................................................................................................................. 

 

Viso areštuoto turto vertė: …………………………………………………………………..………………………………...… 

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Papildoma informacija 
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(kiti teisių apribojimai bei kita papildoma informacija) 

 

Prie šio turto arešto akto pridedama: 
 ...........................................................................................................................................................................................................................................  
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(pridedamų dokumentų sąrašas) 

 

 

Areštuoto turto saugotojas ar turto administratorius 
 

 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(asmens vardas, pavardė, kodas) 

 

 

 

 

 

Turto, paimto ir perduoto kitam asmeniui saugoti ir administruoti, sąrašas 

Eil. Nr. Areštuoto turto pavadinimas Areštuoto turto vertė  

   

   

   

 

 

Šis turto arešto aktas surašomas ___ egzemplioriais, kurių kiekvienas turi vienodą juridinę 

galią. 

 

          Perduoto saugoti turto išeikvojimas, perleidimas ar paslėpimas, taip pat nusikalstamas šio 

turto sunaikinimas ar sužalojimas užtraukia saugotojui ir administratoriui baudžiamąją atsakomybę. 

 

Šis turto arešto aktas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 

01102 Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio turto arešto akto gavimo dienos. 
 

 

 

………………………………….           …………………….               
(turto saugotojo / administratoriaus, jo atstovo parašas)                 (vardas, pavardė) 

 

 

 

…………………………………..          …………………….         ……………………………. 
(pareigų pavadinimas)                                                                         (parašas)                                                        (vardas, pavardė) 

…………………………………..          …………………….         ……………………………. 
(pareigų pavadinimas)                                                                         (parašas)                                                        (vardas, pavardė) 

…………………………………..          …………………….         ……………………………. 
(pareigų pavadinimas)                                                                         (parašas)                                                        (vardas, pavardė) 

 

 

 

 

Vieną turto arešto akto egzempliorių gavau. Apie baudžiamąją ir civilinę atsakomybę už turto 

išeikvojimą, perleidimą ar paslėpimą, taip pat nusikalstamą šio turto sunaikinimą ar sužalojimą esu 

įspėtas. 

 

 
 .................................................................................... .............              ..……………………… 

(areštuojamo turto savininko ar jo atstovo parašas) (vardas, pavardė) 

 

 
 
 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 
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Įteikimo įrašas_______________________________________________________________  

 

Pastabos: ___________________________________________________________________  

 



 

 

FR0507 forma patvirtinta  

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2003 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. V-11  

(Valstybinės mokesčių inspekcijos prie  

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2016 m. gruodžio 23 d. įsakymo  

Nr. VA-167 redakcija)  

 
............................................................................................................................. .... 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

 

 

TURTO APRAŠAS 
 

………………………….           Nr.    …..……………………… 

(data, laikas)                                                 (registracijos numeris) 
 ..........................................................  

(vieta) 
 

Valstybės tarnautojai ir / ar 

darbuotojai................................................................................................................................., 
..................................................................................(sudariusių dokumentą valstybės tarnautojų ir / ar darbuotojų vardai, pavardės ir pareigos) 

dalyvaujant 

mokesčių mokėtojo atstovams .......................................................................................................................................................... , 
(mokesčių mokėtojo atstovų vardai, pavardės, asmens kodai) 

ekspertams ir kitiems asmenims ..................................................................................................................................................... , 
(kitų asmenų vardai, pavardės, asmens kodai) 

vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos civilinio proceso kodeksu, aprašė toliau nurodytą turtą. 

 

Mokesčių mokėtojas .....................................................................................................................................................................................  
(juridinio asmens pavadinimas, kodas arba fizinio asmens vardas, pavardė, asmens kodas, 

buveinės arba gyvenamosios vietos adresas) 

Aprašomas turtas: 

1. Nekilnojamasis turtas 
Turto pavadinimas  ................................................................................................................. 

Turto tapatybės duomenys  ................................................................................................................. 

Turto apibūdinimas  ................................................................................................................. 
Turto buvimo vieta  

Savininkas (bendraturčiai)  ................................................................................................................. 

Vertė    ....................      

 
Aprašant turtą, atlikti papildomi veiksmai: 

 ........................................................................................................................................................................... 

 

2. Privalomas registruoti kilnojamasis turtas 
Turto pavadinimas  ................................................................................................................. 
Turto tapatybės duomenys  ................................................................................................................. 

Turto apibūdinimas:  ................................................................................................................. 

Turto buvimo vieta  ................................................................................................................. 

Savininkas (bendraturčiai):  ................................................................................................................. 

Vertė   ....................      

 
Aprašant turtą, atlikti papildomi veiksmai: 
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 ........................................................................................................................................................................... 

 

3. Neregistruojamas kilnojamasis turtas 
Turto pavadinimas  ................................................................................................................. 

Turto apibūdinimas:  ................................................................................................................. 

Turto buvimo vieta  ................................................................................................................. 

Savininkas (bendraturčiai):  ................................................................................................................. 

Vertė:  ....................  kiekis  ....................  vieneto kaina  ......................... 

 
Aprašant turtą, atlikti papildomi veiksmai: 

 ........................................................................................................................................................................... 

 

4. Finansinis turtas 
Turto pavadinimas  ................................................................................................................. 

Turto apibūdinimas:  ................................................................................................................. 

Turto buvimo vieta  ................................................................................................................. 

Savininkas (bendraturčiai):  ................................................................................................................. 

Vertė:  ....................  kiekis  ....................  vieneto kaina  ......................... 

 

Aprašant turtą, atlikti papildomi veiksmai: 

 ........................................................................................................................................................................... 

 

Viso aprašyto turto vertė: …………………………………………………………………..……………………………...… 

(suma skaitmenimis ir žodžiais) 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Areštuoto turto saugotojas ar turto administratorius 
 

 ...........................................................................................................................................................................................................................................  

(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 

Perduoto saugoti turto išeikvojimas, perleidimas ar paslėpimas, taip pat nusikalstamas šio 

turto sunaikinimas ar sužalojimas užtraukia saugotojui ar administratoriui baudžiamąją atsakomybę. 

………………………………….                 ………………………………………. 
(turto saugotojo / administratoriaus, jo atstovo parašas)                                                  (vardas, pavardė) 
 

Šis turto aprašas sudarytas ___ egzemplioriais, kurių kiekvienas turi vienodą juridinę galią. 

 
 

 ........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ 

 

Apie baudžiamąją ir civilinę atsakomybę už turto išeikvojimą, perleidimą ar paslėpimą, taip 

pat nusikalstamą šio turto sunaikinimą ar sužalojimą esu įspėtas. 

 

Šis turto aprašas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 

Vilnius) ne vėliau kaip per 1 mėnesį nuo šio turto aprašo gavimo dienos.  

 
 

 ....................................................................................  ………………………………. 

(mokesčių mokėtojo ar jo atstovo parašas)                                          (vardas, pavardė) 

 

 

 ....................................................................................  ………………………………..            ……………………………………………. 

(pareigų pavadinimas)                                                                          (parašas)                                                        (vardas, pavardė) 

…………………………………..          …………………….         ……………………………. 
(pareigų pavadinimas)                                                                          (parašas)                                                        (vardas, pavardė) 

…………………………………..          …………………….         ……………………………. 
(pareigų pavadinimas)                                                                          (parašas)                                                        (vardas, pavardė) 
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Įteikimo įrašas_______________________________________________________________  

 

Pastabos: ___________________________________________________________________  
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-70, 2003-03-10, Žin., 2003, Nr. 27-1112 (2003-03-19), i. k. 1032055ISAK0000V-70 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

2. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. V-320, 2003-12-15, Žin., 2003, Nr. 119-5460 (2003-12-18), i. k. 1032055ISAK000V-320 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

3. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-81, 2004-04-30, Žin., 2004, Nr. 75-2617 (2004-05-05), i. k. 1042055ISAK000VA-81 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 "Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo dėl formų patvirtinimo 
 

4. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-48, 2006-05-17, Žin., 2006, Nr. 59-2110 (2006-05-25), i. k. 1062055ISAK000VA-48 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 "Dėl formų patvirtinimo" 
 

5. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-43, 2007-06-11, Žin., 2007, Nr. 66-2590 (2007-06-14), i. k. 1072055ISAK000VA-43 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 "Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

6. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-73, 2011-05-26, Žin., 2011, Nr. 66-3145 (2011-05-31), i. k. 1112055ISAK000VA-73 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 "Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

7. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-74, 2011-05-26, Žin., 2011, Nr. 66-3147 (2011-05-31), i. k. 1112055ISAK000VA-74 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 "Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

8. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-55, 2012-06-06, Žin., 2012, Nr. 65-3317 (2012-06-09), i. k. 1122055ISAK000VA-55 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 "Dėl formų patvirtinimo" pakeitimo 
 

9. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-53, 2014-07-10, paskelbta TAR 2014-07-10, i. k. 2014-09983 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.E9B335BFA29A
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.AB2F948DAC2F
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.FDD10AB5E96B
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.71A5F4F4B59D
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.444CEF9FF192
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.2B9DE3ABE814
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.A33ED74DB864
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=TAR.5B413B2AFD57
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=5190f2e0082a11e4b836947d492f2f50
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Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

10. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-189, 2014-12-16, paskelbta TAR 2014-12-16, i. k. 2014-19818 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

11. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-51, 2015-07-29, paskelbta TAR 2015-07-29, i. k. 2015-11738 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

12. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-79, 2015-10-08, paskelbta TAR 2015-10-08, i. k. 2015-14938 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 
13. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-167, 2016-12-23, paskelbta TAR 2016-12-27, i. k. 2016-29556 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

14. 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos, Įsakymas 
Nr. VA-16, 2017-02-06, paskelbta TAR 2017-02-07, i. k. 2017-02215 
Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. sausio 14 d. 

įsakymo Nr. V-11 „Dėl formų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4012e450850811e481c9c95e73113964
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c9bc1b1035e111e5b1be8e104a145478
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=820d50c06dbf11e5906bc3a96c765ff4
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=6a6ef190cc0411e6a2cac7383cbb90a3
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=32802d30ed0111e6bf03a1097d29892a

